
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione Elettronica e Telecomunicazioni 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585453 – 0644585427 F (+39) 06 44585918 – 06 4873300 

Prot. n. 334  

Rep. n. 98/2019 

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni 

 
 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di ricerca de 

“La Sapienza”, di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con fondi 
derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati 
o imprese”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Debora Pastina; 
VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa Pastina (Progetto 

Spyglass); 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/01/2019; 
VISTO il bando n. 03/2019, scaduto il 15/02/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 21/02/2019, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 
DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

 Prof. Pierfrancesco Lombardo 

 Prof.ssa Fabiola Colone 

 Prof.ssa Debora Pastina 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
 
Roma, 22/02/2019 

 

 Il Direttore 

 Prof. Marco Listanti 

  
 


